*Erbschafts-
regelung.*

454. «Rüdolf Stübenweg, schultheisse zü Strazburg, Wilhelm Tantz, Cünze von Wintertur zü dem Engel, Reimbolt Tanriz und Weezel Marsilies» bezeugen «in scheffels wis», dass «Clawes von Rimundcheim verjach, das er hette gegeben siner tochter Annen seligen drühundert pfunt zü irme manne an ligenden güter und Gotzen sime süne ðeh als vil. so benümet er Hüge sime süne ðeh voruz gegen drien hundert pfunden. wenne 35 der vorgenanten Clawes nüt enist, so sol derselbe Hug die drühundert pfunt vorus nemen an den gütern die hie nach geschriben stant. und sint dis die güter: den halben hof zü dem Tanrise zü s. Thoman, da der vorgenanten Clawes inne sitzet», und güter in Wolfgangesheim, Könle, Düttelnheim und Illenkirchen. «und sol dem vorgenanten Hüge alle sin reht behalten sin an den überigen gütern, wenne er nüt enist der vorgenanten 40 Clawes, was er danne lat.» siegel der schöffen. «an dem pfinkest abende» 1345. **Mai 14.**

Str. St. A. K. u. N. lad. 9. or. mb. c. 5 sig. pend.

a) Nach dem Siegel ultra Rouum.

455. Bertholdus episcopus Arg., justis Nicolai Wezelonis prepositi ac Heinrici dicti Füller de Hagenowe canonici ecclesie s. Thome Arg., executorum ultime voluntatis quondam Johannis Kusoldi ejusdem ecclesie canonici, desideriis annuens, institutionem et dotacionem nove prebende sacerdotalis in ecclesia s. Thome predicta super altari b. Sophie virginis juxta chorum sito institute et dotate de bonis ipsius quondam Kusoldi cum subscriptis redditibus et cum augmentacione reddituum facta per Cünradum dictum de Hohemburg pbrm., quam prebendam perpetuo decanus ecclesie s. Thome conferat, confirmavit. specificacio: redditus 8 lib. den. Arg. super domo, curia et area in c. A. sitis apud s. Thomam juxta curiam Rüdolfi dicti Riplin e. a. juxta Agnetem sororem Katherine relictę quondam Wernheri dicti Hentwing civis Arg.; item redditus 3 lib. in Kassewilre, de quibus redditibus prebendarius annuatim 1 lib. in anniversario dicti quondam Kusoldi super chorum ecclesie s. Thome erogare tenetur. item redditus in Reinicheimloche, Appenwilre et Rosheim. sigilla episcopi, executorum et Johannis decani s. Thome sunt appensa. datum et actum Arg. in vigilia festi corporis Christi, que fuit 8 kal. jun. a. d. 1345. *Præbendenbestätigung.*

Mai 25.

Str. Thom. A. 1 titres de propriété lad. 26. *or. mb. c. 4 sig. pend.*

456. C. j. c. A. Nicolaus prepositus, Gotzo decanus, Conradus thesaurarius totumque capitulum ecclesie s. Petri Arg. locaverunt domine Anne relictę quondam Nicolai Zornonis militis sculteti Arg. unam partem curie dictę zü dem von Bünowe contiguam domui conductricis — pro censu annuo et perpetuo 1 lib. den. Arg. sine laudimio. quod murus curie claustrali Conradi thesaurarii et curie domine Anne communis existat «et quod nullus super alterum aliquod lumen per eundem murum vel per aliqua edificia super ipsum murum ponenda edificet, quantumcumque alteruter eorum eundem murum communem vel suam partem muri elevet vel extollat, verum tamen fenestre dictę domine Anne, que nunc ibi sunt, non debent per eandem dominam Annam vel ejus heredes tolli vel obstrui.» sigilla curie Arg. et capituli sunt appensa. actum 2 kal. jun. a. d. 1345. hujus instrumenti sunt 2. *Erbleihe.*